第一包
	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	北京启明星辰信息安全技术有限公司
	1035000
	1035000
	97.0232

	2
	杭州安恒信息技术股份有限公司
	1018000
	1018000
	85.1572

	3
	北京网御星云信息技术有限公司
	1037500
	1037500
	80.5039

	4
	天津市创翔电子科技有限公司
	1038000
	830400
	66


第二包
	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津英信科技有限公司
	328000
	328000
	100

	2
	天津市益仕通科技发展有限公司
	336000
	336000
	81.7619

	3
	天津领海伟业科技发展有限公司
	330000
	330000
	79.9394
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